お得意先様各位

拝啓 時下益々ご健勝の事とお慶び申し上げます。

さて、下記蔵元様から、価格改定の案内がございました。

容器・原料・燃料の価格高騰を踏まえての価格改定の事でした。

何卒ご理解の程よろしくお願いいたします。新価格は、下記の通りです。

商品 主原料 度数 容量 旧価格（税込） 新価格（税込）

川越 いも 25 1800ml 3036 3380

川越 いも 25 720ml 1507 1680

川越壷 いも 25 1800ml 7415 8000

金の露 いも 25 1800ml 3036 3380

金の露 いも 25 720ml 1507 1680

赤とんぼの詩 いも 25 1800ml 3036 3380

赤とんぼの詩 いも 25 720ml 1507 1680

金の露 いも 20 1800ml 1884 2000

商品 主原料 度数 容量 旧価格（税込） 新価格（税込）

呑酔楽 いも 25 1800ml 2300 2500

商品 主原料 度数 容量 旧価格（税込） 新価格（税込）

天使の誘惑 いも 40 720ml 3404 3850

商品 主原料 度数 容量 旧価格（税込） 新価格（税込）

薩摩茶屋 いも 25 1800ml 1987 2288

薩摩茶屋 いも 25 900ml 1016 1240

商品 主原料 度数 容量 旧価格（税込） 新価格（税込）

池の鶴 いも 28 1800ml 2860 3080

商品 主原料 度数 容量 旧価格（税込） 新価格（税込）

海（うみ） いも 25 1800ml 2597 3089

海（うみ） いも 25 720ml 1430 1669

くじらのボトル（白） いも 25 1800ml 2240 2918

くじらのボトル（白） いも 25 720ml 1313 1569

くじらのボトル（黒） いも 25 1800ml 2240 2918

くじらのボトル（黒） いも 25 720ml 1313 1569

商品 主原料 度数 容量 旧価格（税込） 新価格（税込）

杜氏潤平 いも 25 1800ml 3300 3630

杜氏潤平 いも 25 720ml 1815 2090

潤の醇 いも 25 1800ml 2640 2970

潤の醇 いも 25 720ml 1485 1705

お得意先様各位

尾込商店
価格

変更済

大海酒販売 8月～

小玉醸造 9月～

2022年7月6日

さいしょ酒店 TEL：0986-22-1370

価格表

川越酒造

価格

変更済

天星酒造

西酒造

村尾酒造

2022年7月6日

さいしょ酒店 TEL：0986-22-1370

拝啓 時下益々ご健勝の事とお慶び申し上げます。

さて、下記蔵元様から、価格改定の案内がございました。

容器・原料・燃料の価格高騰を踏まえての価格改定の事でした。

何卒ご理解の程よろしくお願いいたします。新価格は、下記の通りです。

商品 主原料 度数 容量 旧価格（税込） 新価格（税込）

龍宮 黒糖 30 1800ml 3300 3591

龍宮 黒糖 30 720ml 1799 1934

まーらん舟 黒糖 33 1800ml 3000 3371

各種

各種

商品 主原料 度数 容量 旧価格（税込） 新価格（税込）

？ないな いも 25 1800ml 2618 2772

？ないな いも 25 900ml 1441 1529

？ないな光輝燦然 いも 25 1800ml 3058 3212

？ないな光輝燦然 いも 25 900ml 1694 1793

9月～

さいしょ酒店 TEL：0986-22-1370

価格表

富田酒造 9月～

明石酒造 10月～

霧島酒造

岩倉酒造 メーカー回答待ちメーカー回答待ち

メーカー回答待ち メーカー回答待ち 9月～

さいしょ酒店 TEL：0986-22-1370

お得意先様各位

拝啓 時下益々ご健勝の事とお慶び申し上げます。

さて、下記蔵元様から、価格改定の案内がございました。

容器・原料・燃料の価格高騰を踏まえての価格改定の事でした。

何卒ご理解の程よろしくお願いいたします。新価格は、下記の通りです。

商品 主原料 度数 容量 旧価格（税込） 新価格（税込）

たちばな原酒 いも 37 720 2725 2937

きろく いも 25 1800 2450 2662

きろく いも 25 720 1271 1375

たちばな いも 25 1800 2200 2409

たちばな いも 25 720 1100 1210

たちばな いも 20 1800 1656 1980

ハナタレ いも 44 360 2516 2640

きろく無濾過 いも 25 1800 3106 3322

きろく無濾過 いも 25 720 1559 1661

謳歌 いも 25 1800 3300 3476

謳歌 いも 25 720 1650 1749

球 いも 14 720 1760 1859

百年の孤独 いも 40 720 3362 3674

中々 むぎ 25 1800 2250 2464

中々 むぎ 25 720 1155 1265

野うさぎの走り 米 37 600 3040 3190

商品 主原料 度数 容量 旧価格（税込） 新価格（税込）

尾鈴山山ねこ いも 25 1800 2672 2882

尾鈴山山ねこ いも 25 720 1341 1441

尾鈴山山猿 むぎ 25 1800 2672 2882

尾鈴山山猿 むぎ 25 720 1341 1441

尾鈴山山セミ こめ 25 1800 2672 2882

尾鈴山山セミ こめ 25 720 1341 1441

OSUZU GIN - 45 700 4290 4455

OSUZU GIN - 45 200 2035 2123

黒木本店 10月～

尾鈴山蒸留

所
10月～

価格表

2022年7月6日

さいしょ酒店 TEL：0986-22-1370